LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMERİ FAKÜLTESİ FAKÜLTESİ
ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ
2022-2023  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	ANATOMİ I
	146101
	30.01.2023
	15:30-16:00
	           A301
           A302

	1. Sınıf
	ERGOTERAPİYE GİRİŞ
	146102
	30.01.2023
	11:00-12:00
	A903

	1. Sınıf
	FİZYOLOJİ
	146103
	31.01.2023
	10:00-10:45
	A301
A302

	1. Sınıf
	SAĞLIK STRATEJİLERİ
	146104
	02.02.2023
	10:30-11:00
	A804

	1. Sınıf
	PSİKOLOJİ
	146105
	03.02.2023
	10:15-11:15
	A804

	1. Sınıf
	ERGOTERAPİ VE ETİK
	146106
	01.02.2023
	11:00-12:00
	A804

	1. Sınıf
	ERGOTERAPİDE BEDEN DİLİ KULLANIMI
	146107
	01.02.2023
	10:00-10:55
	A804

	2. Sınıf
	OKUPASYON VE AKTİVİTE
	146301
	30.01.2023
	10:00-11:00
	A903

	2. Sınıf
	ERGOTERAPİDE TEMEL ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
	146302
	03.02.2023
	10:15-11:15
	A903

	2. Sınıf
	ERGOTERAPİDE KOGNİTİF YAKLAŞIMLAR
	146303
	02.02.2023
	11:15-12:15
	A804

	2. Sınıf
	FONKSİYONEL NÖROANATOMİ
	146304
	30.01.2023
	14:00-15:00
	A301

	2. Sınıf
	SAĞLIK İLETİŞİMİ VE GÖRÜŞME YÖNTEMLERİ
	146305
	02.02.2023
	14:45-15:30
	A301

	2. Sınıf
	GÜNLÜK YAŞAM AKTİVİTELERİ VE EĞİTİMİ
	146306
	01.02.2023
	11:00-12:00
	A804

	2. Sınıf
	ERGOTERAPİDE 3 BOYUTLU MODELLEME, TASARIM VE BASIM
	146308
	30.01.2023
	14:00-16:00
	PC Lab

	2. Sınıf
	TÜRK İŞARET DİLİ II
	146309
	31.01.2023
	14:00-14:45
	A804



